Portaria de pessoal n.º 384, de 8 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando Processo 23163.000602.2021-32, e

considerando Ata 01/2021 da Comissão Eleitoral Local do CaVG, resolve:

Art.1º Complementar os dados da Portaria 357/2021, de 3 de março de 2021,  discriminando
as funções a serem exercidas pelos componentes  da COE do câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Presidente: Dante Ronaldo Doleski Deon

Vice-presidente: Roni Bach Pereira

Secretária: Stefanie Cardoso da Silva

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRANREI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN, em 08/03/2021 13:18:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

95727
cffca26b87

	Documento assinado eletronicamente por: